様式第7号（第9条関係）

年   月   日

住所

氏名             様

大阪市 区長

（公印省略）

住民票の写し等の交付に係る通知書

あなたの住民票の写し等を第三者等に交付しましたので、「住民票の写し等の交

付に係る本人通知制度に関する要綱」の規定により通知します。

なお、通知事項は次のとおりです。

記

交付年月日       平成  年  月  日

交付証明書の種別

交付部数                    部

交付請求者の種別

備考